MA SOLEDAD ALEJANDRA LOPEZ LOPEZ

PROGRAMA 2016 PARA LA LIMPIEZA Y DESAZOLVE DE BOCAS DE TORMENTA

REPORTE DE LIMPIEZA POR COLONIA

COLONIA (S): AV. MARIANO 1. GARCIA, COL. 1° DE MAYO COL. ROMA, CALLE CONDOR , CALLE GAVILAN, PARTE DE COL"SAN MARTIN DE PORRES

144, {FEGHA LUNES 08/08/16
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- . .DOCUMENTO;1B .-

N° DE BOCAS DE

TORMENTA

UBICACION DE BOCAS DE

TORMENTA

TIPO DE TAPA

LIMPIEZA DE REGISTRO,

PAREDES, FONDO Y ARENERO

LIMPIEZA Y DESAZOLVE DE TUBO

DE CONECCION (VARILLERO)

COMENTARIO

- BANQUETA ARROYO CONCRETO

IRVING

OTRA

NO

NO

TURNO DIURNO

105

106

107

108

109

110

153

154

155
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